Voistlusklass M

KOHT Nr
1 204

2 209

3 202
vV 173
dnf 216

[ETT= S R THFTTER

INDKSLUSARI

Ees- ja perekonnanimi
Dmitri Aristov

Andrei Skubel

Sten Murdsalu

Gennert Merivee

Danel VoloSin

Voistlusklass M35

KOHT Nr
232
215
178
190
223
220

O A WODN =

Ees- ja perekonnanimi
llja Dzjuba

Tarmo Kaisla

Andres Koppel

Martin Turk

Ulari Maidla

Marko Pruus

Voistlusklass M45

KOHT Nr
179

175
191
197
181
199
226

212
dnf 174

0 N O g b~ WODN =

Ees- ja perekonnanimi
VjatSeslav Koselev
Sander Osvet

Dmitri Aleksejev

Sergey Tasimov

Arvo Sala

Priit Palmet

Oleksandr Skolozhabskyy

Jaanus Altoja
German Terehhov

10 km

26.09.2020

Sinniaasta
1993
1990
2002
2005
2003

Siinniaasta
1983
1982
1982
1980
1984
1979

Silinniaasta
1968

1967
1967
1974
1970
1971
1975

1971
1972

VIl lisaku rahvajooks

1986-2003
Kool/klubi/t6okoht/
treeningpartner

lisaku Glmnaasium

1976-1985
Kool/klubi/tédkoht/

Sparta
TalTech

1975 ja varem siindinud

Kool/klubi/todkoht/
KJK"Kalev" Sillaméae

Sparta SK

SK MITS

Johvi Gimnaasium

SK Mits

Omavalitsus
Kohtla-darve
Tallinn
Alutaguse vald
Pdltsamaa vald
lisaku

Omavalitsus
Tallinn

Tallinn

Tallinn
Ida-Virumaa
Alutaguse vald
Saue

Omavalitsus
Sillamae
Ida-Virumaa
Jéhvi

Kohtla vald
Jéhvi

lisaku

Jéhvi
Alutaguse vald
Kohtla-Jarve

Aeg
0:35:21
0:40:37
0:52:41
0:52:45

Aeg
0:40:17
0:41:40
0:42:57
0:46:25
0:48:49
0:51:43

Aeg
0:38:27
0:41:54
0:43:24
0:43:33
0:47:09
0:53:54
0:55:43
0:56:14

1 ring

0:17:57
0:19:47
0:25:05
0:25:04

ring

0:13:48
0:20:23
0:20:36
0:22:39
0:23:15
0:25:06

ring

0:19:22
0:20:23
0:21:14
0:21:25
0:22:52
0:26:25
0:26:24

0:27:49
00:22:30

2 ring
0:17:24
0:20:50
0:27:36
0:27:41

2 ring
0:26:29
0:21:17
0:22:21
0:23:46
0:25:34
0:26:37

2 ring
0:19:05
0:21:31
0:22:10
0:22:08
0:24:17
0:27:29
0:29:19
0:28:25



5 km

Voistlusklass P16 2004-2006
KOHT Nr  Ees- ja perekonnanimi Siinniaasta Kool/klubi/t66koht/ Omavalitsus Aeg
1 214  Karel Vahk 2006 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:20:05
2 219  Matthias Pruus 2006 Saue 0:20:10
3 200 Laur Palmet 2006 lisaku GUmnaasium lisaku 0:24:53
Voistlusklass T16 2004-2006
KOHT Nr  Ees- ja perekonnanimi Siinniaasta Kool/klubi/t66koht/ Omavalitsus Aeg
1 180  Julija Kiseljova 2004 KJK"Kalev" Sillamae Sillamae 0:11:38 2,7 km
Voistlusklass N 1986-2003
KOHT Nr  Perekonna ja eesnimi Siinniaasta Kool/klubi/t66koht/ Omavalitsus Aeg
1 231 Kristina Dzjuba 1990 Tallinn 0:22:20
2 233  Angelina Kravchenko 1999 KJK "ATLEETIKA" Kohtla-Jarve 0:25:39
3 213 Liset Vahk 2003 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:26:03
4 222  Sille Reinsalu 1990 0:32:10
Voistlusklass N35 1976-1985
KOHT Nr Ees- ja perekonnanimi Siinniaasta Kool/klubi/toéokoht/ Omavalitsus Aeg
1 198  Kaisa Kukk 1984 0:19:19
2 208 Ele Luuk 1985 Toila vald 0:24:26
3 187 Liisa Sade 1985 Alutaguse 0:26:13
4 183  Ave Jaager-Nurgamaa 1984 Alutagusr 0:28:01
5 221 Anneli Kallip 1983 Pro Grupp Invest OU Tartu 0:32:52
Voistlusklass N45 1975 ja varem siindinud
KOHT Nr  Ees- ja perekonnanimi Siinniaasta Kool/klubi/t66koht/ Omavalitsus Aeg
1 224  Piret Reinik 1973 Treeningpartner Tallinn 0:23:57
2 207  Mariliis Kurs 1974 Toila vald 0:28:36
3 235 Daisy Kroon 1967 Ldganuse vald 0:32:10
Voistlusklass N55+ 1965 ja vanemad siindinud
KOHT Nr Ees- ja perekonnanimi Siinniaasta Kool/klubi/t6okoht/ Omavalitsus Aeg

1 176  Kaja Joemets 1965 Sparta Johvi 0:26:18



2 189 Esmeralda Lille
3 177  Galga Gladéseva
4 186 Ellen Matla

Voistlusklass M55+

KOHT Nr Ees- ja perekonnanimi
1 228  Sergey Borissov
2 211 Alexander Komshin
3 210  Igor Skubel

Tervisekond
201  Aita Murdsalu
203  Margus Murdsalu
185  Martin Miller
1 Marian Eleri Miller

1951 SK Prorunner
1960
1958 SVK Rakvere

1965 ja vanemad siuindinud
Sinniaasta Kool/klubi/tookoht/
1964
1964 Sekundomer.ee
1959

1975 Alutaguse Vallavalitsus
1972
1988
2016

Jégevamaa
Alutaguse vald
Rakvere

Omavalitsus
Johvi
Kohtla-Jarve
Johvi

Alutaguse vald

Alutaguse vald

0:28:03
0:28:34
0:33:43

Aeg
0:23:17
0:23:54
0:25:38

0:34:55
0:34:55
0:54:59
0:54:59


http://sekundomer.ee/

Voistlusklass T10

KOHT Nr
188

229
194
230
217
192

O b WODN -

Voistlusklass P10

KOHT Nr
195
184
227
225
234
205

O b WON -

Voistlusklass T13

KOHT Nr
1 196
2 193

Voistlusklass P13

KOHT Nr
1 182

2,7 km

Ees- ja perekonnanimi
Anette Kivimagi

Kaisa Kivend
Karoli Uustal

Teisi Kivend

Ronja Rajas

Kirsti Anni Eharand

Ees- ja perekonnanimi
Artjom Surdgin

Marten Nurgamaa
Andreas Raast

Nikita Skolozhabskyy
Sten Maidla
Karl-Kristofer Roosvald

Ees- ja perekonnanimi
Irena Stankevits
Kirke Eharand

Ees- ja perekonnanimi
Joonas Nurgamaa

Tervisekond

219

Tillujooks

R G (UL U UL G N

Helen Rajas

Gregor Merivee

Anita Nurgamaa
Aleks Nurgamaa
Sofia Skolozhabskyy
Darina Skolozhabskyy
Kelsi Tamm

Siinniaasta
2010
2010
2010
2012
2011
2010

Silnniaasta
2010
2010
2010
2010
2013
2012

Siinniaasta
2007
2009

Siinniaasta
2007

1974

2013
2014
2014
2015
2017

2017 llluka lasteaedAlutaguse vald

2010 ja varem siindinud

Kool/klubi/to6koht/
Alutaguse suusaklubi

Illuka kool

2010 ja varem siindinud

Kool/klubi/t66koht/
s/k Mit§
Alutaguse suusaklubi

2007-2009
Kool/klubi/tookoht/
s/k Mits

2007-2009
Kool/klubi/tookoht/
Alutaguse suusaklubi

Alutaguse vald/Kivi talu

IG/Alutaguse vald
Kurekell/Alutaguse vald
Kurekell/Alutaguse vald

Omavalitsus
Alutaguse

Alutaguse vald
Alutaguse vald
Alutaguse vald
vald )
Alutaguse vald

Omavalitsus
Kohtla-Jarve
Alutaguse
Alutaguse vald
Johvi
Alutaguse vald
Alutaguse vald

Omavalitsus
Kohtla-Jarve
Alutaguse vald

Omavalitsus
Alutaguse vald

Aeg
0:11:50
0:12:52
0:13:59
0:15:30
0:18:46
0:29:15

Aeg
0:11:11
0:11:15
0:12:48
0:14:50
0:15:49
0:15:57

Aeg
0:12:14
0:13:20

Aeg
0:10:35

0:18:47
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Artjom Dzjuba 2013 Tallinn

Anastasia Dzjuba 2015 Tallinn

Platon KoSubin 2013 Kohtla-Jarvw
Karl Sander Simson 2014

Marten Sule 2013 Alutaguse vald
Marian Eleri Miller 2016 Alutaguse vald
Annabell Kivimagi 2015 Alutaguse vald
Remo Kivimagi 2015 Alutaguse vald
Riko Kivimagi 2015 Alutaguse vald
Evelina Aleksejeva 2012 Jéhvi
Hanna-Roosi Eharand 2013 Alutaguse vald
Anastassia Peterson 201

Vlada Stankevits 201

Milana Aristova 2016 Kohtla-Jarve
Karl-Kristofer Roosvald 2012 Alutaguse vald
Pert Rabin 2017 Alutaguse vald
Gustav Habakukk 2016 Alutaguse vald
Katriin Raast 2018 Kurekell, Alutaguse vald
Even Pruus 2012 Saue

Marell Pruus 2019 Saue

Makar Surégin 2012 Kohtla-Jarve
Meribel Rajamets 2015 Alutaguse vald
Robin Rajamets 2013 Alutaguse vald
Carola Annama 2014 Alutaguse vald
Annaliisa Annama 2015 Alutaguse vald
Johan Talistu 2016 Alutaguse vald
Sten Maidla 2013 Alutaguse vald
Johannes Karri 2017 Kiili

Juhan Moisa 2017 Alutaguse vald
Eva Moisa 2015 Alutaguse vald
Katariina Metsla 2016 Alutaguse vald
Gregori Parnpuu 2014 Alutaguse vald
Nora Seli 2017 Alutaguse vald

Rico Seli 2013 Alutaguse vald
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